1

陕路发〔2016〕128 号

关于印发陕西路桥集团有限公司

《差旅费管理办法》和《货币资金管理制度》的通知

各单位：

    经集团公司研究，对《差旅费管理办法》和《货币资金管理制

度》重新进行了修订，现予以印发，请遵照执行。

陕西路桥集团有限公司

2016 年 12 月 9 日

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 12 月 9 日发
                                              共印 18 份